



Lambodhara Textiles Limited

Regd. Office : 3A, 3rd Floor, B Block, Pioneer Apartments, 1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India
Telefax : +91 422 2249038 E-mail : info@lambodharatextiles.com www.lambodharatextiles.com
GSTIN : 33AAACL3524B1Z9 IE Code # 3201006181 CIN : L17111TZ1994PLC004929

30th May 2024

To

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra(E), Mumbai - 400 051

Sir/Madam,

Sub: Press Release - Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2024.

Symbol: LAMBODHARA

Series: EQ

Please find the attached copy of press releases in respect of the aforesaid matter which has been released today (30.05.2024) in Business Line and Dhina Thanthi.

This is for your kind information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully
For Lambodhara Textiles Limited

Bosco Giulia
Whole-Time Director
DIN: 01898020

Cc:
The Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

QUICKLY.

ADB's \$2.6-b sovereign lending to India



New Delhi: Asian Development Bank (ADB) committed \$2.6 billion in sovereign lending to India in 2023. The fund is aimed to strengthen urban development, support industrial corridor development, promote power sector reforms, build India's climate resilience, and enhance connectivity. ADB also extended \$23.53 million in technical lending with State Bank of India (SBI) at the helm. The objective of the committee is to address issues related to co-lending, boosting MSME credit and curbing some of the accelerated growth in consumer loans. "Finance Ministry has created a committee of three banks and three NBFCs to look into resolving the issues of co-lending and improve volumes. RBI

FinMin sale of B

UNLOCKING VALUE.

Shishir Sinha
New Delhi

The Finance Ministry has joined hands with the Communication Ministry to dispose of BSNL and MTNL assets. This is in response to a communication from Telecom Secretary Neeraj Mittal, who has written to all the Central ministries and departments, along with State governments.

In a written response, the Ministry in the co-lending space, will decide on the members of the committee, announced around a fortnight ago.

SBI has started reaching out to potential members, the source said. MSME-focus NBFC UGro Capital is expected to be one of the members. The company did not comment the same.

The committee will discuss

NMDC plans ₹50,000-crore capex to double iron-ore output by FY31

Abhishek Law
New Delhi

NMDC, the country's largest iron-ore miner, has earmarked ₹50,000-crore capex, as it plans to double production to nearly 100 million tonnes (mt) over the next five-six years.

The investments are to be made towards mine enhancement, including seeking permissions for deeper drilling, new mine bids and acquisitions, addition of equipment, setting up of slurry pipelines and expansion of other allied facilities.

According to Amitava Mukherjee, Chairman and Managing Director (Additional Charge) and Director building stockyards (for which consultants like Deloitte, McKinzie and



Amitava Mukherjee, CMD, NMDC

BCG have been engaged) at a cost of ₹10,000 crore.

PRODUCTION GUIDANCE
NMDC operates mines in Chhattisgarh. "We are 100 per cent of RINL's demand," he added.

Pharma firm chiefs must self-declare on ethical code compliance

PT Jyothi Datta
Mumbai

The executive heads of drug companies will have to sign-off on a self-declaration form stating that their company complies with the Uniform Code for Pharmaceutical Marketing Practices (UCPMP-2024), for FY25.

This is the first time such a self-declaration is being sought under the updated UCPMP-2024, and it comes even as the pharma industry seeks clarity on aspects of its implementation, say industry-watchers.

The executive heads of companies have to submit the self-declaration by June 30, a communication from the Department of Pharmaceuticals (DoP) said.

Earlier in March, the DoP had issued the updated ethical marketing code.

Gross P
₹37.1

अपेक्षित रकम
GIC R

Solven
3

LAMBODHARA TEXTILES LIMITED						
CIN L17111 TZ 1994 PLC 004929						
Regd. Office : 3A, 3rd Floor, B Block, Pioneer Apartments						
1075B, Avinashi Road, Coimbatore - 641 018, India Telefax: +91-422-4351083						
Email & Investor Grievance ID : info@lambodharatextiles.com Web: www.lambodharatextiles.com						
EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR						
THE QUARTER AND YEAR ENDED 31.03.2024 (Rs. in Lakhs)						
S. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	4,333.48	5,207.24	4,568.34	19,957.45	21,464.20
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	73.69	152.48	231.65	787.23	2,365.28
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	73.69	152.48	231.65	787.23	2,365.28
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)	142.81	84.34	36.09	461.06	1,730.40
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	136.07	76.10	39.42	474.15	1,713.94
6	Equity Share Capital	518.88	518.88	518.88	518.88	518.88
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the Previous Year	-	-	-	9,791.25	9,394.93
8	Earnings per equity share					
	Basic	1.38	0.81	0.35	4.44	16.67
	Diluted	1.38	0.81	0.35	4.44	16.67

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of quarter and year ended audited Financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and year ended audited Financial Results are available on the website of the Stock Exchange(s) (URL: www.nseindia.com & www.bseindia.com) and on the Company's website (URL: www.lambodharatextiles.com)
2. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee at their Meeting on 29th May 2024 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 29th May 2024. The results for the quarter and year ended 31st March 2024 and 31st March 2023 have been audited by the Statutory Auditors of the Company.
3. The results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
4. Figures of the previous period/year have been regrouped and reclassified to conform to the classification of current period/year, wherever necessary.

Place : Coimbatore
Date : 29.05.2024

By Order of the Board
For Lambodhara Textiles Limited
sd/- Giulia Bosco
DIN : 01898020
Whole-Time Director

தினத்தந்தி

லாரி மோதியதில்

தாத்தாவுடன் மோட்டார் சைக்கிளில் சென்ற 10 வயது சிறுமி பரிதாப சாவு

நெல்லை, மே.30- நெல்லை மேல்பாளையம் பாத்திமா நகரை சேர்ந்தவர் வெங்கடேஷ். இவருடைய மகள் காயத்ரி (வயது 10). இவள் பாலையங்கோட்டையிலே உள்ள ஒரு பள்ளிக்கூடத்தில் 5-ம் வகுப்பு படித்து வந்தாள். கயத்தாறு அருகே உள்ள இலந்தைகுளத்தில் நேற்று முன்தினம் கோவில் திருவிழா நடாடப்பெற்றது. இதற்காக அங்குள்ள உறவினர் வீட்டிற்கு காயத்ரியை அவரது தாத்தா சுடலை (60) மோட்டார் சைக்கிளில் அழைத்து சென்றார். பின்னர் விழா முடிந்ததும் நேற்று 2 பேரும் மோட்டார் சைக்கிளில் நான்கு வழிச்சாலை வழியாக நெல்லை நோக்கி ஊருக்கு வந்து கொண்டிருந்தனர். நெல்லையை அடுத்த கங்கைகொண்டான் சோதனைச் சாவடி அருகில் வந்தபோது சுடலை, மோட்டார் சைக்கிளை நிறுத்துவதற்காக பிரேக் பிடித்துள்ளார். அப்போது அவர்களுக்கு பின்னால் வந்த லாரி எதிர்பாராத விதமாக மோட்டார் சைக்கிள் மீது மோதியது. காயத்ரி, சுடலை ஆகியோர் தூக்கி வீசப்பட்டனர். இந்த விபத்தில் காயத்ரி ரத்த வெள்ளத்தில் சம்பவ இடத்திலேயே பரிதாபமாக இறந்தாள். சுடலைக்கும் தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டது. போலீசார் வழக்குப்பதிவு செய்து விசாரணை மேற்கொண்டு வருகிறார்கள்.

மரக்கன்று நட குழி தோண்டியபோது

3 அடி உயர ஐம்பொன் சிலை கண்டெடுப்பு



தூத்துக்குடி, மே.30- தூத்துக்குடி மாவட்டம் உடன் குடி அருகே சீர்காட்சிபகுதியைச் சேர்ந்தவர் வினசென்ட் (வயது 60). விவசாயியான இவர் நேற்று

இதற்கிடையில் மருத்துவ பணிகள் இணை இயக்குனர் அம்பிகா சண்முகம் இதுதொடர்பாக விளக்கம் கேட்டு, ஈரோடு அரசு ஆஸ்பத்திரி கண்காணிப்பாளர் வெங்கடேஷ், உறைவிட டாக்டர் சசிரேகா ஆகியோருக்கு நோட்டீஸ் அனுப்பினார். கடந்த வாரம் ஈரோடு அரசு ஆஸ்பத்திரியில் தனியார் நிறுவனம் மூலம் பணி செய்யும் தூய்மை பணியாளர்களை வேறு பணிக்கும், தங்கள் சொந்த பணிக்கும் அனுப்புவதாக கூறி போராட்டம் நடந்தது.

இந்த 2 பிரச்சினை தொடர்பாக இணை இயக்குனர் அம்பிகா சண்முகம் நேற்று காலை அரசு ஆஸ்பத்திரியில் விசாரணை நடத்தினார்.

நடவடிக்கை

இதுகுறித்து இணை இயக்குனர் அம்பிகா சண்முகம் நிருபர்களுக்கு பேட்டி அளித்தார். அப்போது அவர் கூறிய தாவது:- ஈரோடு அரசு ஆஸ்பத்திரியில் கடந்த சில தினங்களாக நடந்த சம்பவம் சமூக வலைதளங்களிலும், செய்தியாகவும் வந்துள்ளது. இதனை அறிந்து நேரில் ஆய்வு செய்தேன். வயதான தாயை மகள் தூக்குபடுக்கை இன்றி தூக்கி சென்ற

25 பெருமாள் கள்



தஞ்சையில், 90-வது ஆண்டாக நேற்று 25 விமரிசையாக நடந்தது. தஞ்சை தெற்கு வீதியை நடுவே ஒன்றன்பின் ஒன்றாக வந்த காட்சி

டிக்-டாக், ரீலஸ் விடியோக்கள்

கொலை வழக்கில் சைபென் இன்ஸ்பெக்டருக்கு

பொலீஸ் ஆணைப்படை சந்திரன் தனது செல்போ

லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்
CIN : L17111TZ1994PLC004929

பதிவு அலுவலகம் : 3A, B பிளாக், பயனீர் அபாட்மென்ட்ஸ், 1075 B, அலிபாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 018. தொலைபேசி : 0422-4351083
மின்னஞ்சல் : info@lambodharatextiles.com வலைத்தளம் : www.lambodharatextiles.com
31.03.2024 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சாராம்சம் (ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஆண்டு	
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
1.	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம்	4,333.48	5,207.24	4,568.34	19,957.45	21,464.20
2.	நிகர வாய் (நஷ்டம்) (வரி / விதிவிலக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு முந்தையது)	73.69	152.48	231.65	787.23	2,365.28
3.	நிகர வாய் (நஷ்டம்) (வரி / விதிவிலக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பிந்தையது)	73.69	152.48	231.65	787.23	2,365.28
4.	நிகர வாய் (நஷ்டம்) (வரி / விதிவிலக்கு மற்றும் அசாதாரண இனங்களுக்கு பிந்தையது)	142.81	84.34	36.09	461.06	1,730.40
5.	மொத்த வருமானம் வரிவாண்து (இந்த காலத்திற்கான வாய் (நஷ்டம்) உள்ளடக்கியது (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இந்த மொத்த வருமானம் (வரிக்கு பிந்தையது)	136.07	76.10	39.42	474.15	1,713.94
6.	சம்பங்கு மூலதனம்	518.88	518.88	518.88	518.88	518.88
7.	முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கைச் சமநிலை தான் காட்டப்படாத ஒதுக்கீடு (முழு மதிப்பீடு தவிர்த்து)	-	-	-	9,791.25	9,394.93
8.	ஒவ்வொரு சம்பங்கிற்கான வருமானம் அடிப்படையில்:	1.38	0.81	0.35	4.44	16.67
	நித்த:	1.38	0.81	0.35	4.44	16.67

குறிப்பு:
1. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான முடிவுகள் SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) வரலாற்றுடன் 2015, பிரதேசம் 33-எப்.பி.டி. படிக்க ஏற்றதெனினர் தாங்கள் செய்யப்பட்ட விவரணை வழங்கித் தொகுப்பு ஆகும். காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான முழு விவரணை படிக்க ஏற்றதெனினர் வலைத்தளம் (www.nseindia.com & www.bseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளம் www.lambodharatextiles.com யிலும் காணலாம்.
2. மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள முடிவுகள் 29. மே 2024 அன்று நடந்த தணிக்கை குழு கூட்டத்தின் மதிப்பாய்வு மற்றும் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தின் ஒப்புதலும் பெற்றது. 31.03.2024 மற்றும் 31.03.2023 ஆகிய தேதிகளில் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவனத்தின் சம்பங்கு வரலாற்றுடன் தணிக்கையாளர்களின் தணிக்கை செய்யப்பட்டது.
3. இந்த நிறுவனத்தின் சட்டம் 2013, பிரிவு 133ல் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நிறுவனங்களின் (Indian Accounting Standards) விதிகள் 2015, (INDAS) மற்றும் இர வடகுத்தமனை கணக்கியல் நடைமுறைகள் படி தயாரிக்கப்பட்டது.
4. முந்தைய காலாண்டு / ஆண்டின் புள்ளிவிவரங்கள், தேவைப்படும் டிட்களில் நடப்பு காலம் / ஆண்டின் வகைப்பாட்டை உறுதிப்படுத்தும்படி ஒருங்கிணைப்பட்டு முடிவடைந்திருப்பதுடன் இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி லம்போதரா டெக்ஸ்டைல்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக Sd/- துணியா போஸ்கோ முழு நேர இயக்குநர் DIN: 01890320

க இருந்ததால் வெறிச்செயல்:

து குழந்தையை ளக்காதலன் கைது

நாடகமாடியது அம்பலம்



வல்லராஜன்

கைதான பார்த்தசாரதி

பலவீனப் பிழைகள் வல்லராஜன் தையத்து செய்து திரிசு காரதியிடம் அவர்கள் உல்லாசம் அனுபவிக்கும் போது குழந்தை அழுத்தால் ஆத்திரம் அடைந்த கள்ளக்காதலன் அந்த குழந்தையை ஒங்கி அடித்ததில் குழந்தை கீழே விழுந்து தலையில் காயம் ஏற்பட்டுள்ளது. பின்னர் இருவரும் குழந்தை

பொது ஏலம் பிற்பகல் 2.00 காலிகள் முன்பு ன்டரில் கலந்து என்கள் மற்றும் அலுவலகத்தில் கொள்ளலாம்.

நவடி காவலர்

பொது ஏலம் பிற்பகல் 2.00 காலிகள் முன்பு ன்டரில் கலந்து என்கள் மற்றும் அலுவலகத்தில் கொள்ளலாம்.

நவடி காவலர்

பொது ஏலம் பிற்பகல் 2.00 காலிகள் முன்பு ன்டரில் கலந்து என்கள் மற்றும் அலுவலகத்தில் கொள்ளலாம்.

தெற்கு ரயில்வே

ஸ்டர் அறிவிப்பு தேதி: 28.05.2024
ட மின் பொறியாளர் (பொதுச் சேவைகள், ம் அவர்கள், மற்றும் இந்திய குடியரசுத் தலைவர் இந்திய ரயில்வேயின், அதிகாரப்பூர்வ போர்டில் பிடப்பட்டுள்ள பணிகளுக்கு அனுப்பவும் வாழ்ந்த இருந்து மின்-டெண்டர்களை வரவேற்கிறார்.

பணியின் பெயர்	தோராய மதிப்பு (₹)	திறக்கும் தேதி
கோட்டம் - சப்ளை, தல், சோதனை, கிரிட் சைவு மற்றும் 1400 கிரிட் இணைக்கப்பட்ட -மேல், துரிய சக்தி உற்பத்தி உருவாக்கும் ப்பு, MNRE விவாக்குறிப்புக்கு க அல்லது PGT டத்தில் உள்ள பல்வேறு யங்களில் சமீபத்தியது	7,18,27,696/-	11/06/2024 11:00 மணி
கோட்டம் -IoT சாதனங்களை ட்படுத்துவதன் மூலம் சொத்துக்களின் கண்காணிப்பு	1,17,09,556/-	20/06/2024 11:00 மணி

வாரங்கள் & டெண்டர் ஆவணம் <http://www.ireps.> க்கும்; பிழைத்திருத்தம் ஏதேனும் இருந்தால், மட்டுமே அறிவிக்கப்படும் மற்றும் செய்தித்தாளில் நிலை கோட்ட மின் பொறியாளர் (G)/P&T us on: twitter.com/GMSRailway